
Чемпионат работников ОАО «РЖД»
по спортивному ориентированию

18–22 августа 2021 г., Республка Алтай, с. Турбаза Катунь
Кросс — эстафета — 2 человека

20.08.2021 с. Турбаза Катунь

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
Мужчины, 13 КП, 2.8 км
   № Фамилия, имя               Коллектив              ГР  Номер Результат     Ком. рез-т    Место 
   1                                                                                               
     Розтоптанный Алексей       Куйбышевская ж.д.     1982  1005 00:10:04      00:10:04          1 
     Лоцманов Илья              Куйбышевская ж.д.     1974  2005 00:15:20      00:25:24          1 
     Розтоптанный Алексей       Куйбышевская ж.д.     1982  3005 00:10:27      00:35:51          1 
     Лоцманов Илья              Куйбышевская ж.д.     1974  4005 00:13:02      00:48:53          1 
   2                                                                                               
     Николаев Артем             Горьковская ж.д.      1998  1007 00:10:39      00:10:39          2 
     Галкин Михаил              Горьковская ж.д.      1970  2007 00:18:26      00:29:05          2 
     Николаев Артем             Горьковская ж.д.      1998  3007 00:11:41      00:40:46          2 
     Галкин Михаил              Горьковская ж.д.      1970  4007 00:14:14      00:55:00          2 
   3                                                                                               
     Борисов Алексей            Красноярская ж.д.     1980  1006 00:12:21      00:12:21          3 
     Юровский Олег              Красноярская ж.д.     1971  2006 00:21:08      00:33:29          3 
     Борисов Алексей            Красноярская ж.д.     1980  3006 00:10:39      00:44:08          3 
     Юровский Олег              Красноярская ж.д.     1971  4006 00:12:32      00:56:40          3 
   4                                                                                               
     Исаев Василий              Приволжская ж.д.      1994  1004 00:13:31      00:13:31          4 
     Смирнов Алексей            Приволжская ж.д.      1976  2004 00:15:14      00:28:45          4 
     Исаев Василий              Приволжская ж.д.      1994  3004 00:15:31      00:44:16          4 
     Смирнов Алексей            Приволжская ж.д.      1976  4004 00:13:42      00:57:58          4 
   5                                                                                               
     Косоруких Федор            Юго-Восточная ж.д.    1997  1003 00:14:28      00:14:28          5 
     Голик Михаил               Юго-Восточная ж.д.    1974  2003 00:14:40      00:29:08          5 
     Косоруких Федор            Юго-Восточная ж.д.    1997  3003 00:13:27      00:42:35          5 
     Голик Михаил               Юго-Восточная ж.д.    1974  4003 00:18:47      01:01:22          5 
   6                                                                                               
     Жиндаев Андрей             Восточно-Сибирская ж. 1988  1008 00:10:46      00:10:46          6 
     Сидоров Павел              Восточно-Сибирская ж. 1969  2008 00:20:50      00:31:36          6 
     Жиндаев Андрей             Восточно-Сибирская ж. 1988  3008 00:13:22      00:44:58          6 
     Сидоров Павел              Восточно-Сибирская ж. 1969  4008 00:16:48      01:01:46          6 
   7                                                                                               
     Мелентьев Илья             Северная ж.д.         1991  1016 00:15:20      00:15:20          7 
     Лисин Сергей               Северная ж.д.         1976  2016 00:14:40      00:30:00          7 
     Мелентьев Илья             Северная ж.д.         1991  3016 00:16:08      00:46:08          7 
     Лисин Сергей               Северная ж.д.         1976  4016 00:15:42      01:01:50          7 
   8                                                                                               
     Бацуля Михаил              Московская ж.д.       1982  1001 00:15:28      00:15:28          8 
     Кононов Михаил             Московская ж.д.       1964  2001 00:18:36      00:34:04          8 
     Бацуля Михаил              Московская ж.д.       1982  3001 00:12:28      00:46:32          8 
     Кононов Михаил             Московская ж.д.       1964  4001 00:16:20      01:02:52          8 
   9                                                                                               
     Росенков Дмитрий           Октябрьская ж.д.      1987  1011 00:15:02      00:15:02          9 
     Орлов Сергей               Октябрьская ж.д.      1965  2011 00:13:50      00:28:52          9 
     Росенков Дмитрий           Октябрьская ж.д.      1987  3011 00:17:28      00:46:20          9 
     Орлов Сергей               Октябрьская ж.д.      1965  4011 00:18:06      01:04:26          9 
  10                                                                                               
     Лепнюк Андрей              Калининградская ж.д.  1988  1014 00:12:52      00:12:52         10 
     Шамков Борис               Калининградская ж.д.  1976  2014 00:28:30      00:41:22         10 
     Лепнюк Андрей              Калининградская ж.д.  1988  3014 00:11:44      00:53:06         10 
     Шамков Борис               Калининградская ж.д.  1976  4014 00:13:58      01:07:04         10 
  11                                                                                               
     Чернусь Роман              Западно-Сибирская ж.д 1985  1002 00:13:29      00:13:29         11 
     Васильцов Александр        Западно-Сибирская ж.д 1970  2002 00:27:26      00:40:55         11 
     Чернусь Роман              Западно-Сибирская ж.д 1985  3002 00:11:27      00:52:22         11 
     Васильцов Александр        Западно-Сибирская ж.д 1970  4002 00:20:49      01:13:11         11 
  12                                                                                               
     Коркунов Павел             Свердловская ж.д.     1982  1009 00:16:27      00:16:27         12 
     Бахтерев Игорь             Свердловская ж.д.     1963  2009 00:25:27      00:41:54         12 
     Коркунов Павел             Свердловская ж.д.     1982  3009 00:14:43      00:56:37         12 
     Бахтерев Игорь             Свердловская ж.д.     1963  4009 00:21:22      01:17:59         12 
  13                                                                                               
     Пакулов Сергей             Забайкальская ж.д.    1981  1013 00:35:39      00:35:39         13 
     Абдулагапов Ринат          Забайкальская ж.д.    1968  2013 00:24:02      00:59:41         13 
     Пакулов Сергей             Забайкальская ж.д.    1981  3013 00:17:12      01:16:53         13 
     Абдулагапов Ринат          Забайкальская ж.д.    1968  4013 00:17:12      01:34:05         13 



  14                                                                                               
     Перетягин Николай          Дальневосточная ж.д.  1993  1015 00:37:40      00:37:40         14 
     Кузнецов Дмитрий           Дальневосточная ж.д.  1963  2015 00:21:07      00:58:47         14 
     Перетягин Николай          Дальневосточная ж.д.  1993  3015 00:21:36      01:20:23         14 
     Кузнецов Дмитрий           Дальневосточная ж.д.  1963  4015 00:21:57      01:42:20         14 
  15                                                                                               
     Мельников Дмитрий          Южно-Уральская ж.д.   1993  1012 00:15:13      00:15:13         15 
  16                                                                                               
     Савченко Олег              Северо-Кавказская ж.д 1987  1010 00:17:53      00:17:53         16 
     Есифович Андрей            Северо-Кавказская ж.д 1967  2010 п.п.3.13.12.2 п.п.3.13.12.2       
     Савченко Олег              Северо-Кавказская ж.д 1987  3010 00:12:49      Непр. отметка    16 
     Есифович Андрей            Северо-Кавказская ж.д 1967  4010 00:13:15      Непр. отметка    16 

Женщины, 13 КП, 2.4 км
   № Фамилия, имя               Коллектив              ГР  Номер Результат     Ком. рез-т    Место 
   1                                                                                               
     Лугманова Ирина            Восточно-Сибирская ж. 1993  1024 00:12:35      00:12:35          1 
     Малинкина Светлана         Восточно-Сибирская ж. 1975  2024 00:17:42      00:30:17          1 
     Лугманова Ирина            Восточно-Сибирская ж. 1993  3024 00:14:23      00:44:40          1 
     Малинкина Светлана         Восточно-Сибирская ж. 1975  4024 00:16:11      01:00:51          1 
   2                                                                                               
     Козлова Надежда            Московская ж.д.       1978  1017 00:14:01      00:14:01          2 
     Егорова Светлана           Московская ж.д.       1971  2017 00:13:46      00:27:47          2 
     Козлова Надежда            Московская ж.д.       1978  3017 00:23:24      00:51:11          2 
     Егорова Светлана           Московская ж.д.       1971  4017 00:13:54      01:05:05          2 
   3                                                                                               
     Железнова Анастасия        Калининградская ж.д.  1991  1030 00:13:37      00:13:37          3 
     Шамкова Светлана           Калининградская ж.д.  1976  2030 00:21:45      00:35:22          3 
     Железнова Анастасия        Калининградская ж.д.  1991  3030 00:15:36      00:50:58          3 
     Шамкова Светлана           Калининградская ж.д.  1976  4030 00:16:54      01:07:52          3 
   4                                                                                               
     Николаева Ольга            Куйбышевская ж.д.     1978  1021 00:13:33      00:13:33          4 
     Тулина Елена               Куйбышевская ж.д.     1974  2021 00:25:42      00:39:15          4 
     Николаева Ольга            Куйбышевская ж.д.     1978  3021 00:15:18      00:54:33          4 
     Тулина Елена               Куйбышевская ж.д.     1974  4021 00:22:57      01:17:30          4 
   5                                                                                               
     Умеренкова Татьяна         Октябрьская ж.д.      1992  1027 00:21:00      00:21:00          5 
     Копысова Юлия              Октябрьская ж.д.      1971  2027 00:27:39      00:48:39          5 
     Умеренкова Татьяна         Октябрьская ж.д.      1992  3027 00:14:31      01:03:10          5 
     Копысова Юлия              Октябрьская ж.д.      1971  4027 00:22:36      01:25:46          5 
   6                                                                                               
     Черкасс Александра         Северо-Кавказская ж.д 1986  1026 00:10:00      00:10:00          6 
     Трофимова Ирина            Северо-Кавказская ж.д 1975  2026 00:29:13      00:39:13          6 
     Черкасс Александра         Северо-Кавказская ж.д 1986  3026 00:11:28      00:50:41          6 
     Трофимова Ирина            Северо-Кавказская ж.д 1975  4026 00:40:52      01:31:33          6 
   7                                                                                               
     Буцыгина Наталья           Приволжская ж.д.      1996  1020 00:19:52      00:19:52          7 
     Клингер Татьяна            Приволжская ж.д.      1971  2020 00:44:29      01:04:21          7 
     Буцыгина Наталья           Приволжская ж.д.      1996  3020 00:12:32      01:16:53          7 
     Клингер Татьяна            Приволжская ж.д.      1971  4020 00:22:50      01:39:43          7 
   8                                                                                               
     Никуличева Александра      Забайкальская ж.д.    1989  1029 00:12:34      00:12:34          8 
     Абдулагапова Ирина         Забайкальская ж.д.    1968  2029 00:51:05      01:03:39          8 
     Никуличева Александра      Забайкальская ж.д.    1989  3029 00:11:13      01:14:52          8 
     Абдулагапова Ирина         Забайкальская ж.д.    1968  4029 00:25:21      01:40:13          8 
   9                                                                                               
     Бахтина Мария              Юго-Восточная ж.д.    1990  1019 00:18:21      00:18:21          9 
     Болдырева Виктория         Юго-Восточная ж.д.    1972  2019 00:35:29      00:53:50          9 
     Бахтина Мария              Юго-Восточная ж.д.    1990  3019 00:14:50      01:08:40          9 
     Болдырева Виктория         Юго-Восточная ж.д.    1972  4019 00:38:23      01:47:03          9 
  10                                                                                               
     Якушева Ирина              Свердловская ж.д.     1985  1025 00:10:33      00:10:33         10 
     Жайкбаева Анастасия        Свердловская ж.д.     1972  2025 п.п.3.13.12.2 п.п.3.13.12.2       
     Якушева Ирина              Свердловская ж.д.     1985  3025 00:14:32      Непр. отметка    10 
     Жайкбаева Анастасия        Свердловская ж.д.     1972  4025 00:15:13      Непр. отметка    10 
  11                                                                                               
     Морозова Елена             Горьковская ж.д.      1984  1023 00:12:09      00:12:09         11 
     Альмухамедова Аксана       Горьковская ж.д.      1974  2023 п.п.3.13.12.2 п.п.3.13.12.2       
     Морозова Елена             Горьковская ж.д.      1984  3023 00:15:00      Непр. отметка    11 
     Альмухамедова Аксана       Горьковская ж.д.      1974  4023 00:22:09      Непр. отметка    11 
  12                                                                                               
     Герберг Елена              Северная ж.д.         1984  1032 00:12:43      00:12:43         12 
     Благова Елена              Северная ж.д.         1973  2032 п.п.3.13.12.2 п.п.3.13.12.2       
     Герберг Елена              Северная ж.д.         1984  3032 00:36:29      Непр. отметка    12 
     Благова Елена              Северная ж.д.         1973  4032 00:21:08      Непр. отметка    12 
  13                                                                                               
     Васильева Евгения          Западно-Сибирская ж.д 1989  1018 00:13:31      00:13:31         13 
     Буторина Елена             Западно-Сибирская ж.д 1971  2018 п.п.3.13.12.2 п.п.3.13.12.2       



     Васильева Евгения          Западно-Сибирская ж.д 1989  3018 00:14:35      Непр. отметка    13 
  14                                                                                               
     Иксанова Эльвина           Южно-Уральская ж.д.   1992  1028 00:17:50      00:17:50         14 
     Репина Ирина               Южно-Уральская ж.д.   1962  2028 п.п.3.13.12.2 п.п.3.13.12.2       
     Иксанова Эльвина           Южно-Уральская ж.д.   1992  3028 00:13:43      Непр. отметка    14 
  15                                                                                               
     Чкадуа Юлия                Красноярская ж.д.     1989  1022 п.п.3.13.12.2 п.п.3.13.12.2       
     Липова Лариса              Красноярская ж.д.     1975  2022 00:26:19      Непр. отметка    15 
     Чкадуа Юлия                Красноярская ж.д.     1989  3022 00:20:06      Непр. отметка    15 
     Липова Лариса              Красноярская ж.д.     1975  4022 00:22:28      Непр. отметка    15 

Главный судья: С. А. Каплунский

Главный секретарь: А. Н. Карпов


